
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

DETERMINAZIONE  N.        5         DEL       14-2-2013 

 

 

Oggetto:  Liquidazione e pagamento  parcelle revisore dott. Fabio Pietro Medina. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 47 del 20-12-2010 è stato 

nominato revisore contabile del Comune di Gargallo per il triennio 2011-2012-2013 il Dott. 

Fabio Pietro Medina;  

Che con lo stesso atto  venne stabilito il compenso del revisore in €. 3100,00 annui oltre ad 

IVA e contributi previdenziali; 

Che ai sensi della legge 122/2010 c. 3 art. 6 il predetto compenso è stato ridotto 

automaticamente del 10%; 

Che lo stesso dott. Medina con  determinazione n. 14 del 23-4-2012 venne incaricato di 

elaborare ed inviare il modello 770  telematico, dichiarazione IVA  e dichiarazione IRAP al 

corrispettivo di €. 550,00 + IVA  e C.P.; 

Viste le parcelle pro – forma pervenute dal professionista in data 24-1-2013: 

n. 1 /24-1-2013 di  €. 2.790,00 + IVA e CP per un totale di €. 3.510,94 

n. 2/24-1-2013 di  €. 550,00 + IVA e CP per un totale di  €. 692,12 

Preso atto della allegata dichiarazione di regolarità contributiva del professionista rilasciata 

dalla  cassa di previdenza; 

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

Visto il bilancio pluriennale 2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 

del 17-4-2012 ; 

       DETERMINA 

1) Di liquidare e pagare al dott. Fabio Pietro Medina  - revisore contabile del Comune di 

Gargallo,  le seguenti parcelle  pro- forma : 

 n. 1 /24-1-2013 di  €. 2.790,00 + IVA e CP per un totale di €. 3.510,94 

n. 2/24-1-2013 di  €. 550,00 + IVA e CP per un totale di  €. 692,12 

2) Imputare la spesa come segue: 

€. 3.510,94 al capitolo 1071 – residui 2012 – impegno 10 

€. 692,12 al capitolo 1043.1 – residui 2012– impegno 118 

3) Demandare al servizio finanziario i successivi provvedimenti. 



 

 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                   Dott. Giorgio Fornara  

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile . 

Lì,                                                 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 


